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محدثه رضائی     ادبیات کهن هر 
کشور گنجینه ای است از تاریخ، فرهنگ، 
تغییرات زبانی و دیگر مسائلی که در گذر 
زمان مردم هر جامعه تجربه کرده اند. این 
آثار پلی  ا ست میان نسل های جدید و مردمانی که در سالیان دور 
در همان سرزمین می زیسته اند. تاریخ بیهقی یا »تاریخ 
مسعودی« نام کتابی است نوشته »ابوالفضل بیهقی« که 
موضوع اصلی آن تاریخ پادشاهی »مسعود غزنوی« پسر 
سلطان »محمود غزنوی« اســت. این کتاب عــاوه بر تاریخ 
غزنویان، قسمت هایی درباره تاریخ صفاریان، سامانیان و دوره 
پیش از پادشاهی »محمود غزنوی« نیز دارد. نسخه اصلی 
کتاب حــدود ۳۰جلد بــوده که به دستور »سلطان مسعود« 
بخش زیادی از آن از بین رفته و از این کتاب امروزه مقدار کمی 

)حدود پنج مجلد( بر جای مانده است.
عبدالمجید نجفی از نویسندگان کودک و 
نـــــوجـــــوان بـــعـــضـــی از داســــتــــان هــــا و 
خــرده روایــت هــای کتاب بیهقی را به زبان 
خیلی ساده و شیرین بازنویسی کرده و همراه 
با تصاویر جذاب بابک عامل قریب در نشر قدیانی به چاپ 
رسانده  است. به دنبال بررسی تأثیر آثار بازنویسی بر روند رشد 
کتاب خوانی کودکان و نوجوانان به سراغ عبدالمجید نجفی، 
روایتگر مجموعه  ۱۰جلدی تاریخ بیهقی رفتیم و با او به گفت وگو 

پرداختیم.

تاریخ بیهقی؛ همتراز شاهنامه فردوسی◾
عبدالمجید نجفی در خصوص عاقه خود به تاریخ بیهقی 
عنوان کرد: این اثر همتراز و همتای آثار فاخر و سترگ زبان و 
ادبیات فارسی مانند شاهنامه فردوسی، گلستان سعدی، 
اشعار حافظ و... اســت. تاریخ بیهقی همیشه بــرای من که 
دانش آموخته زبــان و ادبیات فارسی بــودم و در کار کارگری 
کلمات مشغول به فعالیت بودم و هستم، به لحاظ نثر، محتوا 
و مضامین زیباشناختی جذاب و مهم بوده و همچنان نیز 
هست. من در راستای دغدغه ای که بــرای مخاطب کودک 
و نوجوان داشتم، پــای کــار نشستم و حاصلش هم همین 
مجموعه ده گانه تصویری است که به بازار نشر عرضه شده 
است. او با بیان اینکه از سال ۱۳68 به اهمیت بازنویسی و 
ــردم، گفت: در طــول این  بازآفرینی متون کهن فارسی پی ب
سال ها از عطار نیشابوری و منطق الطیر ایشان، مصیبت نامه 
و الهی نامه، از متون دیگر کهن مانند کلیله و دمنه و در مورد 
زندگی شمس و شهریار برای مخاطب کودک و نوجوان کارهایی 

انجام دادم. 
همچنین همپای توجه به متون کهن فارسی، تاریخ بیهقی به 
لحاظ ارزش تاریخی- دوره غزنویان- از نظر زیبایی شناسی نثر 
و دارا بودن فضای دراماتیک، پیوسته اثری بسیار جذاب برایم 
بوده و هست. از آنجا که برای کودکان و نوجوانان داستان  و 
رمان های زیادی نوشته ام، اقتباس از آن شاهکار نثر فارسی برایم 
گریزناپذیر بود و می خواستم حاوت تاریخ بیهقی را کودکان و 
نوجوانان میهنم نیز دریابند. امیدوارم با تصویرگری بسیار زیبا 

و چشمنواز مورد توجه کودکان و نوجوانان کشور قرار بگیرد.

انتخاب داستان های کتاب براساس مباحث روان شناسی ◾
نجفی در خصوص داستان هایی از تاریخ بیهقی که در این 
کتاب به آن ها پرداخته شده، بیان کرد: من همه داستان هایی 
که مناسب گروه سنی کودک و نوجوان بود را انتخاب کردم. ابتدا 
تعداد داستان ها زیاد بود اما در مرحله غربال و گزینش خروجی 
آن ها همین ۱۰داستان شد.  این داستان ها را براساس مباحث 
روان شناسی و عدم داشتن خشونت برای کودکان و نوجوانان 
انتخاب کردم. به هر حال ممکن است مطلبی که آموزنده و 
مناسب برای مخاطب بزرگسال باشد، برای نوجوان یا کودک 
مناسب نباشد مانند برخی از فیلم ها و سریال هایی که ابتدای 
شروع تأکید می کند برای گروه سنی کودک و نوجوان مناسب 
نیست یا ممکن است سکانسی خشونت آمیز داشته باشد. 

ضرورت آشنایی کودک و نوجوان با متون کهن و کلاسیک◾
این نویسنده کــودک و نوجوان با تأکید بر اینکه تاش برای 
آشنا کردن و عاقه مند سازی نسل امروز به کتاب خوانی، از 
ضرورت های اساسی کار فرهنگی، آموزشی و تربیتی است، 
اظهار کرد: اگر کاری خوب و با معیارهای کارشناسانه و درست 
انجام بگیرد حتماً مخاطبان خود را پیدا خواهد کرد. کودکان، 
نوجوانان و جوانان ما بایستی با متون به اصطاح کهن )که من 
در یکی از مصاحبه ها به دریاهای بیکران تشبیهش کردم( و با 
جزئیات زیباشناختی این متون چه به لحاظ فرم و چه به لحاظ 
محتوا آشنا شوند. کودک و نوجوانی که فقط معطوف به جزوه و 
مشغول آموزش تست های چهار جوابی است، قطعاً فرصت 
آشنایی با متون کهن را ندارد. به هر حال کلیت آموزش و پرورش 
ما از اول دبستان تا انتهای دکتری، جزوه محور است. همچنین 
به قول فردوسی بزرگ که هزار سال پیش گفته بود توانا بود 
هر که دانا بود، از این مــوارد فهم و دانایی زیــادی را نمی توان 
بدست آورد، یعنی اگر ما می خواهیم توانمند شویم، ابتدا باید 
دانایی  اش را کسب کنیم. این دانایی در آموزش و پرورش خیلی 

مد نظر نیست و فقط به برگزاری انواع و اقسام کاس های کمک 
آموزشی توجه می شود. پس نتیجه می گیریم دانش آموزان با 
کلیله و دمنه، گلستان سعدی، آثار نظامی بزرگ و... آشنا شوند 
زیرا فهم، دانایی و تجربه های زیستی در این کتاب هاست. 
ممکن است این افراد از نظر هوش آدم برجسته ای باشند اما از 
نظر تجربه زیستی و کسب مهارت های زندگی در فقر مطلق به 
سر خواهند برد.  آثار کاسیک بسیار باشکوه و ژرف هستند. 
از دور شاید دست نیافتنی جلوه کنند اما آمــوزش ظریف و 
مداوم شناگری و ایجاد انس و الفت با اقیانوس و موج سواری را 

یاد فرزندان ما می دهد، به گونه ای که دیگر از آن دل نمی کنَند.

فواید کتاب خوانی در کودکان و نوجوانان◾
 وی در پاسخ به این پرسش که کاسیک خوانی چه تأثیری بر 
روند رشد کتاب خوانی کودکان و نوجوانان و رشد مهارت های 
آن ها دارد، بیان کرد: من به عنوان کسی که ۱۷سال در کانون 
ــردم، باید بگویم  ــرورش فکری کــودکــان و نــوجــوانــان کــار کـ پـ
دانش آموزانی که کتابخوان هستند و برای دریافت کتاب به 
کتابخانه ها مراجعه می کنند و با ادبیات دراماتیک، داستان و 
قصه و شعر فارسی آشنایی دارند، برخاف تصور برخی والدین، 
نه تنها در درس هایشان با موانع و مشکلی روبه رو نمی شوند، 
بلکه انسان های موفق و با دید بازتری هستند و همچنین از 
خاقیت بیشتری برخوردارند. آن ها از مشکاتی که در مدرسه 
یا زندگی شخصی خود دارند، نمی هراسند، زیرا ذهن خاقی 
دارند و می توانند برای هر مشکلی از زاویه های مختلف راه حل 
پیدا کنند. اما دانش آموزانی که فقط سرشان در کتاب های 
درسی و جزوه های کمک آموزشی است، شاید تکنیک های 
پاسخ دهی به پرسش ها را بلد باشند اما از خاقیت بالایی 
برخوردار نیستند و با کوچک ترین مشکلی که در زندگی خود 

دارند جا می زنند و متکی به خانواده هستند. 
رویکرد متون کهن به ما آموزش می دهد از سختی ها نهراسیم 
و با طمأنینه مقابل مشکات بایستیم. عاوه بر این ها مطالعه 
متون کهن؛ مهارت  های خوب سخن گفتن، خوب گوش دادن 

و نه گفتن به دیگران را به ما می آموزد. 

شعرخوانی برای کودک، نیازمند تخصص است◾
او در خصوص وجه تمایز بازنویسی که انجام داده با سایر آثار 
مشابه، گفت: بنده به دلیل اینکه سالیان متمادی با کودکان و 
نوجوانان کار کردم و هنوز هم با این قشر و قشر دانشجو و جوان 
در ارتباط هستم، حساسیت ها و ویژگی های زیباشناختی 
و شخصیتی را هم به لحاظ مطالعات تئوریک و هم به لحاظ 

عملی درک کرده ام چون که با کودک سر و کارت فتاد/ پس زبان 
کودکی باید گشاد. شعری که برای کودک گفته می شود، نیازمند 

مهارت و تخصص ویژه است.
حقیقتاً من ادعایی راجع به اینکه کاری کرده ام کارستان ندارم 
اما بازخوردی که از ده گانه تصویری دیدم، متوجه شدم هم به 
لحاظ قوت تصویری و هم به لحاظ کیفیت روایت و پرداخت 
داستانی با گروه سنی که مورد هدف بوده کاماً تطابق دارد. 
مخاطبان کتاب خودشان را در داستان ها می بینند و استقبال 
می کنند. اگر استقبال با همین روال ادامه داشته باشد، دور 
نمی بینم این کتاب اواخر پاییز به چاپ مجدد برسد. من به 
عنوان کسی که از اوایل دهه6۰ برای کودکان و نوجوانان داستان، 
رمان، مجموعه داستان، بازنویسی و بازآفرینی از متون کهن 
انجام داده ام، فکر می کنم پس از گذشت حدود ۳۰سال، کاری 

که انجام گرفته کارشناسانه و تخصصی بوده است. 

از آثار سفارشی بیزارم◾
نویسنده مجموعه داستان »کت پشمی« در خصوص نقاط 
قوت و ضعف آثــار بازنویسی خاطرنشان کــرد: از آثــار صرفاً 
سفارشی و کتاب سازی های شتابزده و سوداگرانه بسیار بیزارم. 
هدف از تولید این گونه آثار نباید صرفاً مادی باشد. در کنار آن 
باید به اصول کار و اهداف مهم تربیتی توجه داشت. من در این 
مجموعه تاش کرده ام به نثر و زبان ساده در کنار تصویرسازی 
زیبا، تأثیری ماندگار در ذهن مخاطب بگذارم، به گونه ای که 

سال های بعد حتماً به سراغ اصل تاریخ بیهقی برود.
ما قصد شعار دادن نداریم و می دانیم انگیزه مادی بخشی از 
کار است اما اگر همه انگیزه و اراده معطوف به درآمدزایی شود، 
نتیجه اش زیانبار خواهد شد. برخی از کتاب ها را که می بینم، 
متوجه می شوم از نظر ظاهر، حروفچینی، مضمون، محتوا و 
تصویرگری زار می زنند و معلوم است سردستی و شتابزده و 
صرفاً فقط برای درآمدزایی به چاپ رسیده اند. برای چاپ یک 
کتاب نفیس باید به مسائلی مانند وقت کافی، ناظر چاپ، 
متناسب بودن تصاویر با متن و... توجه داشته باشیم. کتاب 
خــوراک روح و ذهــن اســت. زمانی که کتاب ضعیف عرضه 
می شود شاید برای ناشرش سود آنی داشته باشد اما نتیجه 
عملش این است که کودک و نوجوان از کتاب و مطالعه فاصله 
می گیرد. در واقع در کنار کتاب های خوب و فاخری که در بازار 
کتاب ارائه می شود کارهایی نیز وجود دارد که برای تولید انبوه 
صرفاً معطوف به سود عرضه می شوند و این موضوع برای 
وضعیت کتاب و کتاب خوانی کودک و نوجوان کشور ما بسیار 

فاجعه آور است.

کودکان کتابخوان در آینده کشور تأثیرگذارند◾
او در پاسخ به این پرسش که چه کنیم تا کودک و نوجوان به 
کتاب و کتاب خوانی عاقه مند شود، گفت: این موضوع نیاز 
به واکاوی مفصل دارد. تولید آثار خواندنی و جذاب، حمایت 
کارشناسانه و جدی دولت ها از آثار فاخر، حمایت از فعالان 
عرصه نشر، ایجاد پایگاه های کتاب خوانی در مدارس، دادن 
امتیازهای آموزشی به دانش آموزان و تقدیرهای کارشناسانه 
و... از آن جمله اند. یک سوم جمعیت کشور ما را کودکان 
و نوجوانان تشکیل می دهند و آمــوزش و پــرورش باید توجه 
داشته باشد جمعیت عظیمی از کشور، مخاطبش هستند. 
ایجاد پایگاه های کتاب خوانی فقط نیاز به طرح و برنامه دارد. 
آموزگاران مدارس می توانند فضایی را برای کتاب خوانی ایجاد 
کنند و تعدادی کتاب را برای تشویق دانش آموزان قرار دهند. در 
حال حاضر وضعیت نشر کتاب بسیار دشوار است. ما نباید 
فرهنگ را با تبلیغات اشتباه بگیریم. کار فرهنگی که در درازمدت 
انجام شود، نیاز به حوصله و وقت کافی دارد. یکی دیگر از راه های 
ترویج کتاب و کتاب خوانی، معرفی کتاب، نشریات و مجات 
است. اگر نشریات و روزنامه های دهه 6۰ و ۷۰ یا ویژه نامه هایی 
که صفحات ادبی داشتند را مشاهده کنید، می بینید در تشویق 
و ترویج کتاب و کتاب خوانی نقش بسزایی داشتند. ما هر چقدر 
که فضای کتاب، کتاب خوانی و کودکان فرهیخته کتابخوان 
داشته باشیم، ضرر نمی کنیم و  قطعاً در آینده خوب کشور 

تأثیرگذار خواهند بود.

گفت وگو با عبدالمجید نجفی که تاریخ بیهقی را در 10جلد برای کودکان ونوجوانان بازنویسی کرده است  

چرا بچه ها باید با متون کهن آشنا شوند؟
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نجم الدین شریعتی کتاب »تشنه لبان« را روایت می کند
برش هایی از کتاب »تشنه لبان« نوشته حمید گروگان با صدای 
نجم الدین شریعتی، مجری و گوینده برنامه های صدا و سیما در 
استودیو صدای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان صوتی 
می شود. مقتل بلند عاشورایی با عنوان »تشنه لبان« به نگارش 

حمید گروگان، نویسنده سرشناس کتاب های کودک و نوجوان سال 
۱۳88 با زبانی روان و یکدست از سوی کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان منتشر شد. نویسنده در این کتاب با رجوع به معتبرترین 
منابع تاریخ عاشورا، حوادث این روز بزرگ را با دقت و جزء به جزء 
روایت کرده، آنچنان که خواننده خود را در گرماگرم نبرد اصحاب 

ســالار شهیدان با سپاه کفر می یابد و از مشاهده دلاوری هــای 
شهیدان کربا به وجد آمده و بر مصیبت وارد شده به خاندان گرامی 
پیامبر)ص( اشک می ریزد. مرحله  خوانش بخش هایی از این اثر در 
استودیو صدای کانون به زودی به پایان می رسد و به مناسبت اربعین 
حسینی از سوی اداره کل نظارت بر انتشارات کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان در اختیار عاقه مندان قرار می گیرد.
این پادپخش ها به تدریج از طریق سکوهای داخلی و خارجی 
منتشر می شود تا همه عاقه مندان به ویژه نوجوانان و جوانانی که 
در راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی شرکت می کنند، در مسیر 

حرکت خود این پرونده های صوتی را بشنوند.

 پخش سریال »آتش و باد« 

به زبان سوری
مجموعه تلویزیونی تاریخی »آتــش و بــاد« در کشور توسط 
هنرمندان سوری در دست زبان گردانی است و از شبکه آی فیلم 

عربی پخش خواهد شد.
»آتش و باد« مجموعه ای 6۰ قسمتی به تهیه کنندگی حسن 
نجاریان و کارگردانی مجتبی راعی در سوریه در حال زبان گردانی 
است و تاکنون بیش از نیمی از کار زبان گردانی و افکت گذاری 

آن به پایان رسیده است.
به دلیل گونه )ژانر( تاریخی این سریال تصمیم گرفته شد به 
لهجه فصیح زبان گردانی شود و هنرمندان برجسته ای همچون 
جمال نصار، مأمون الرفاعی، آسیمه یوسف، عباس الحاوی، 
محمد دباغ، احمد عید، مهجه الشیخ، مریم عبدالعزیز و... 

صداپیشه های این اثر هستند.
آتش و باد روایتی در دل تاریخ است که در آن عشق، آتش 
خشم را شعله ور می کند. این سریال با یک جنگ بزرگ ادامه 
پیدا می کند و همزمان نگاهی به فراز و فرودهای تاریخی ایران 

در عصر مشروطه دارد.
حسین محجوب، محمود پاک نیت، نادر فاح، لیا اوتادی، فرخ 
نعمتی، قاسم زارع، لاله اسکندری، داریوش کاردان، میرطاهر 
مظلومی، رامین ناصر نصیر، مهدی فقیه، کریم اکبری مبارکه، 
صدرالدین حجازی، بیوک  میرزایی و... ازجمله بازیگران این 

سریال هستند. 
 

اسکورسیزی و اقتباس از رمان »خانه« 
مرلین رابینسون

پس از ساخت فیلم هایی در ابعاد عظیم مانند »ایرلندی« و 
»قاتان ماه کامل«، حالا اسکورسیزی در یک جلسه پرسش 
و پاسخ با مخاطبانش گفته دیگر نمی خواهد به سراغ ساخت 

فیلم های عظیم با بودجه عظیم برود.
به گزارش مهر، اسکورسیزی همچنین گفت احتمالاً پس از 
فیلم »عیسی« اقتباسی از رمان »خانه« مرلین رابینسون را 
می سازد. اسکورسیزی اضافه کرد او واقعاً نمی خواهد دوباره 

فیلم بزرگ دیگری با صدها چیز جانبی بسازد.
معنی این سخنان می تواند این باشد که »شرط« و »سیناترا« 
ساخته نمی شود. سال پیش اسکورسیزی ایــده کارگردانی 
»شرط « را بر اساس کتابی به همین نام نوشته دیوید گران لاس 

در سر داشت، این فیلم شامل صحنه های جانبی زیادی بود.
فیلم سازی اسکورسیزی در مرحله جدیدی بر مبنای فیلم سازی 
صمیمی تر می تواند سینمای متفاوتی باشد زیرا او از زمان فیلم 
»احیای مردگان« در سال ۱۹۹۹ تولیدی با بودجه کم نساخته 

است.
از سال ۲۰۰۱، اسکورسیزی تنها کارگردانی فیلم های عظیم 
و پرهزینه ای چون »دار و دسته های نیویورکی«، »هوانورد«، 
»رفتگان«، »گرگ وال استریت«، »ایرلندی« و »قاتان ماه 
کامل« را انجام داده که همه با استقبال خوب و چندین نامزدی 

در اسکار به نتیجه رسیده اند. 
 

گودو در انتظار کیانو ریوز
کیانو ریوز، بازیگر هالیوودی در نخستین تجربه نمایشی خود 
در تئاتر »در انتظار گودو« اثر معروف ساموئل بکت روی صحنه 

می رود. کارگردان این نمایش جیمی لوید بریتانیایی است.
الکس وینتر هم در این نمایش با کیانو ریوز همبازی است. این 
دو پیش از این در سال ۱۹8۹ در فیلم کمدی ماجراجویی بسیار 
عالی بیل و تد در کنار هم ظاهر شده بودند. در نسخه جدید از 
نمایش معروف و کاسیک »در انتظار گودو« قرار است ریوز در 

نقش استراگون و وینتر در نقش ولادیمیر بازی کنند.
کیانو ریوز به تازگی در قسمت چهارم اکشن جان ویک روی 
پرده دیده شد. این بازیگر در ادامه در کمدی بخت خوب به  
کارگردانی عزیز انصاری در مقابل ست روگن بازی خواهد کرد.
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گواهینام���ه موق���ت فارغ التحصیل���ی اینجانب 
سیداحس���ان مصطفی زاده فرزند سیدحسین 
صادره از مش���هد در مقطع کارشناس���ی ارش���د 
رشته علوم ارتباطات اجتماعی صادره از واحد 
دانشگاهی قوچان مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد. 
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانش���گاه آزاد اس���امی قوچ���ان ب���ه نش���انی: 
قوچ���ان مجتمع دانش���گاه آزاد اس���امی واحد 
قوچ���ان کدپس���تی ۹۴۷۹۱۷۶۱۳۵ اداره ام���ور 

فارغ التحصیان ارسال نماید. 
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س���ند و برگ س���بز موتورس���یکلت انژکت���وری بلنتا 
کلیک مدل ۱۴00 رنگ مش���کی به شماره انتظامی 
 0۱۴۹N۱B00۱8۶8 ۷۷8-۳۳۹۷۹  ش���ماره موت���ور
و ش���ماره بدن���ه N۱BNBBGEKM۱U02۷8۴ ب���ه 
مالکی���ت رض���ا هروی مفق���ود گردی���ده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت خ���ودرو چان���گان م���دل ۹۷ رنگ س���فید روغنی 
ب���ه ش���ماره انتظام���ی ۱۷۴ س ۳۹ ایران ۷۴ ش���ماره 
ش���ماره  و   JL۴۷8QEE*HC۹AN۱0۳۴۱8* موت���ور 
شاس���ی NAS۹2۱200J۵۷080۵۹ به مالکیت فاطمه 
الس���ادات صفاریان مفقود گردی���ده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  ف
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برگ سبز پژو CNG PARS XU۷ رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹2 ش���ماره پ���اک ای���ران ۴2- ۵۵۴ ط ۵۱ و 
ش���ماره موت���ور ۱2۴K0۱۹2۴۷۹ و ش���ماره شاس���ی 
NAAN2۱CA۳DK۱۶8۱22 بن���ام مهدی جعفری به 

شماره ملی ۵22۹8۹۱۱22 مفقود و اعتبار ندارد.
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برگ س���بز خودرو سواری س���مند ال ایکس رنگ 
س���فید م���دل ۱۳8۹ ب���ه ش���ماره انتظام���ی ایران

 2۶ - ۷۹۵ ط ۷۱ و شماره موتور ۱2۴8۹۱۷۳۷۴۶ 

و ش���ماره شاسی NAAC۹۱CC8BF8۳۶0۹۷  به 
نام ملیحه تاما مفقود و فاقد اعتبار است.
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برگ س���بز، سند کمپانی و کارت موتور سیکلت تندر 
ش���هاب تی���پ ۱2۵CC- CDI ب���ه رنگ مش���کی مدل 
۱۳88 ب���ه ش���ماره تن���ه NES***125S8822437 و 
ش���ماره VIN  IRADH88۱0WD822۴۳۷ به شماره 
پ���اک ۷۶۱-۳۵۷۱۶  به نام غام رضا صفائی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است. ف
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برگ س���بز کامی���ون باری چوبی بن���ز تیپ ال پی 
 ۱00۶۱2۷۳ موت���ور  مدل۱۳۶0ش���ماره   ۳۶/۶08
شماره شاس���ی ۱۴۳۱۴۴۳۵ شماره پاک ۶۴۳ع 
۵۳ ای���ران ۱2 به ن���ام ابوطالب مش���کانی مفقود 

گردیده و اعتبار ندارد.
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برگ س���بز وانت پی���کان تیپ ۱۶00I م���دل ۱۳88 به 
رنگ سفید- روغنی به ش���ماره موتور۱۱۴880208۷۹ 
و ش���ماره شاس���یNAAA۳۶AA8۹G8۵00۴۶  ب���ه 
محم���د  مالکی���ت  ۵۴-۳۵۶د۹2ب���ه  پ���اک  ش���ماره 
میرزای���ی موس���ی آبادی مفق���ود گردی���ده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. ف
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کارت خ���ودرو کوئی���ک م���دل ۱۴0۱ رن���گ س���فید 
روغنی به ش���ماره انتظام���ی ۵۴۷ ه ۳۹ ایران ۷۴ 
ش���ماره موتور M۱۵۹۵8۵۴۳۶ و ش���ماره شاسی 
مالکی���ت محس���ن  ب���ه   NAS8۴۱۱00N۱۱2۵۶۳۳
چرخکار مفق���ود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.  ف
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ب���رگ س���بز خودور س���واری تیب���ا م���دل ۱۳۹0 به 
رنگ س���فید به شماره موتور 800۷۷۱0 به شماره 
شاس���ی S۵8۱00۹000۷۷۵۶ ب���ه ش���ماره پ���اک 
انتظام���ی ۳۶- ۱28 ی ۳۱ ب���ه مالکی���ت موس���ی 
حسنی س���نگانی  مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد. ف
,۱

۴۰
۳۰

۷۳
۰۹

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ س���بز موتور س���یکلت هندا مدل غزال مدل 
۱۳۹۱ ب���ه رن���گ قرمز زرش���کی ب���ه ش���ماره موتور 
 ۱2۵G۹۱۱00۳۴ ۱۵۶ به شماره تنهFM۱0228۵۷0
ب���ه ش���ماره پ���اک انتظام���ی ۷۶۷  2۵8۵۳ب���ه 
مالکی���ت محم���د صدی���ق گل محم���دی مفق���ود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
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س���ند مالکیت و برگ س���بز اتومبیل س���مندایکس 
۷مدل ۱۳8۳ ش���ماره پ���اک  ۴2 ایران ۹۹2ص ۶۳ 
ب���ه ش���ماره شاس���ی  822۵0۶۹2 و ش���ماره موتور 
۱2۴8202۶۶۳۴ب���ه مالکی���ت رجبعل���ی نی���ک اختر  

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
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گواهینامه موقت پایان تحصیات اینجانب مریم 
مخت���اری امیر مج���دی فرزند نصرت اله با ش���ماره 
شناسنامه ۶82 و شماره ملی 0۹۴۳۳۱۹0۴8 صادره 
از مش���هد در مقطع کارشناسی پیوسته رشته آمار 
صادره از دانشگاه آزاد اسامی واحد مشهد مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���امی مش���هد به نشانی:  اس���تان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، امامیه ۴2 س���ازمان 
مرکزی دانش���گاه آزاد اس���امی مش���هد اداره امور 

فارغ التحصیان ارسال نماید.  
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